28–44 Multitudinis... apostolorum] Act. apost. IV. c. 32-37.

25 gratia...dei] Dei gratia AL₁; DG₁ **27** sunt...electi] electi sunt CT₁;
 ID₁ **28** legitur...apostolorum] apostolorum legitur AL₁; ID₁; DG₁
29 cor] cor unum AL₁; ID₁; DG₁ **31–44** Et...reliqua] fehlt AL₁
31–201 Et...Et] fehlt DG₁ **33** domini] domini nostri RC₁; CT₁; ID₁
38 Dividebantur] Dividebatur ID₁ **41** Cyprus] Cyprus CT₁

ecclesiasticos usus

Bcan4: II

P102; BII13: II De his qui praedia et agros coeperunt matricibus

50 ecclesiis tradere et ex eorum sumptibus vivere quos prius

vendere solebant ad communem utilitatem

[H. 2] Videntes autem sacerdotes summi et alii atque levitae et reliqui^a fideles plus utilitatis posse afferre^b, si hereditates^c et agros, quos vendebant, ecclesiis,

55 quibus praesidebant^d episcopi^e, traderent^f eo, quod ex sumptibus <VD38, f. 78rb> eorum tam praesentibus <I83, f. 86rb> quam <E97, f. 45ra> futuris^g

temporibus plura^h et elegantioraⁱ possent ministrare^k fidelibus communem vitam ducentibus^l quam ex pretio

60 ipsorum^m, coeperunt praediaⁿ et agros, quos vendere solebant, matricibus ecclesiis tradere et^o ex sumptibus^p eorum vivere.

I83; Bcan4: III^q De possessione ecclesiarum

P102; BII13: III Ut episcopus^r dispensandi res ecclesiasticas

65 habeat^s potestatem et nemo egens inveniatur

[H. 3] Ipsae^t vero res in ditione^u singularum parrochiarum episcoporum^v, qui locum tenent apostolorum, erant et sunt usque adhuc^w et futuris semper debent esse temporibus. Ex quibus episcopi et

53 ^a reliqua VD38 | ^b afferri *corr. aus* afferre SG670; afferres P102 **54** ^c hereditatis SG670 **55** ^d praesidebant O93 | ^e episcopis S105 | ^f traderent eo *corr. aus* traderent P9629 **57** ^g futuribus Bcan4 **58** ^h plurima V630; P9629 | ⁱ interlinear pulchriora VD38 ^j eleganter V630 | ^k ministrari *corr. aus* ministrare SG670; ministrari VD38; P102; BII13; S105 **59** ^l deducentibus P102; BII13 **60** ^m eorum V630; P9629; E97 | ⁿ praedia *corr. aus* praedia eorum P9629 **61** ^o et fehlt S105 | ^p am Rande expensis VD38 **63** ^q III I83 **64** ^r episcopi BII13 **65** ^s habeant BII13 **66** ^t Ipsae O93; N442; I83; Ipsae *corr. aus* Ipse P9629; Ipsae *corr. aus* Ipsa E97 | ^u ditione *corr. aus* ditioni VD38 **67** ^v episcopo eum VD38 **68** ^w adhuc *corr. aus* ad hunc N442 **69** ^x E *corr. aus* Et V630

66–81 Ipsae...peccatorum] sec. conc. Paris, a. 829. lib. I. c. 15. aut Ben. 1.208, add. III. 1.

52 sacerdotes...summi] summi sacerdotes ID₁ | summi...alii] fehlt ID₂ summi...atque] et DB₁ | et...alii] fehlt ID₁; 3L₁ **53** afferri RC₁ **58** ministrare] ministrari AL₁; 3L₁ **59** ducentibus] deducentibus DB₁; ducem et deducentibus 3L₁ **60** ipsorum] eorum CT₁; ID₁ **61** ex] fehlt RC₁ **66** in...ditione] fehlt PG₁; 3L₂ **68–69** futuris...esse] debent esse futuris PG₁; 3L₂ **69** debent...esse esse debent 3L₁ | E] Vel RC₁